
                    
ESTADO DA PARAÍBA 

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR 
COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO 
CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS BM-2025 

 
 

ATO N° 001-CCCCFO-BM-2025 
 

O Coordenador-Geral da Comissão Coordenadora Geral do Concurso Público para o CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS 
DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DA PARAÍBA CFO BM-2025, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria nº 
050/GCG/2024-CG, publicada no Diário Oficial do Estado nº 18.120, datado de 08 de junho de 2024, escudado no que pontifica o Edital 
nº 001/2024 CFO BM-2025, RESOLVE:  
 

1. DEFERIR os pedidos de isenção relativos à taxa de inscrição para os Exames Complementares do Concurso Público para o 
Curso de Formação de Oficiais do Corpo de Bombeiros Militar do Estado da Paraíba (CFO BM - 2025), dos candidatos abaixo 
relacionados, por atenderem aos requisitos dispostos no Subitem 6.10.2 do Edital Nº 001/2024 CFO BM-2025: 

 
Nº NOME PROTEGIDO CPF PROTEGIDO INSCRIÇÃO 

1.  
ADNA J. P. N. DE BRITO XXX XXX 524-41 2500843 

2.  
ADRIANA N. A. DIAS XXX XXX 834-63 2500900 

3.  
ADSON S. FRANÇA XXX XXX 935-40 2500652 

4.  
ALAN A. H. DE SOUZA XXX XXX 634-58 2500636 

C
B

M
O

F
N

20
24

13
03

4A

Assinado com senha por [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 21/10/2024 - 15:07hs.
Documento Nº: 6218932.49786847-7951 - consulta à autenticidade em https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6218932.49786847-7951

https://linksiga.trf2.jus.br


5.  
ALICIA V. A. PINHEIRO XXX XXX 643-77 2500309 

6.  
AMANDA DOS S. ARAUJO XXX XXX 404-70 2500420 

7.  
AMANDA D. X. DA COSTA XXX XXX 804-57 2500738 

8.  
ANDRÉA L. S. BOTELHO XXX XXX 784-51 2500563 

9.  
ANDRESSA G. F. ALVES XXX XXX 753-27 2500614 

10.  
ANDREY S. ARAGÃO XXX XXX 385-78 2500338 

11.  
ÂNGELA DE L. SOUSA XXX XXX 544-75 2500165 

12.  
ANGELO R. A. DA SILVA XXX XXX 104-21 2500895 

13.  
ARLESON M. DA SILVA XXX XXX 144-03 2500115 

14.  
BÁRBARA B. A. B. GIGLIO XXX XXX 888-31 2500656 

15.  
BRENO N. RIBEIRO XXX XXX 594-79 2500874 

16.  
BRUNO S. DIAS XXX XXX 644-47 2500749 

17.  
CAIO H. C. O. T. DE CARVALHO XXX XXX .044-8 2500118 

18.  
CAROLINE S. DA SILVA XXX XXX 524-40 2500892 

19.  
CLAUDOMIRO DE O. S. NETO XXX XXX 302-51 2500183 

20.  
CLEUTON F. G. D. AGRA XXX XXX 194-93 2500867 

21.  
DARLEY DE A. NOGUEIRA XXX XXX 504-37 2500519 

22.  
DAVI J. M. DE ARAUJO XXX XXX 514-51 2500593 

23.  
DAVI P. LEITE XXX XXX 074-10 2500012 

C
B

M
O

F
N

20
24

13
03

4A

Assinado com senha por [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 21/10/2024 - 15:07hs.
Documento Nº: 6218932.49786847-7951 - consulta à autenticidade em https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6218932.49786847-7951

https://linksiga.trf2.jus.br


24.  
DAVID B. DE LIMA XXX XXX 784-76 2500686 

25.  
DAVID S. D. TORRES XXX XXX 624-80 2500069 

26.  
DAVID W. G. SILVEIRA XXX XXX 153-58 2500458 

27.  
EDUARDO D. DE S. DORNELAS XXX XXX 924-02 2500101 

28.  
EDUARDO P. GOMES XXX XXX 477-60 2500724 

29.  
ELVIS L. DE A. COSTA XXX XXX 184-48 2500175 

30.  
EMERSON F. GONÇALVES XXX XXX 314-30 2500725 

31.  
ESTEVES F. S. DO NASCIMENTO XXX XXX 174-19 2500476 

32.  
ESTHER C. DE CASTRO XXX XXX 834-20 2500281 

33.  
FELIPE T. DE OLIVEIRA  XXX XXX 223-83 2500418 

34.  
FILIPE K. F. TAVARES XXX XXX 24-58, 2500837 

35.  
GÊNESES DA S. GRANJA XXX XXX 054-95 2500205 

36.  
GLEIBSON R. DOS S. FERREIRA XXX XXX 654-07 2500080 

37.  
HIGOR F. DE MEDEIROS XXX XXX 077-13 2500220 

38.  
HILDO A. B. JÚNIOR XXX XXX 134-40 2500871 

39.  
IGOR G. P. MOURATO XXX XXX 144-05 2500603 

40.  
INGRID M. C. SARMENTO XXX XXX 704-92 2500475 

41.  
ISABELA G. G. P. SILVA XXX XXX 444-81 2500193 

42.  
ITALO C. F. SILVA XXX XXX 294-05 2500354 

C
B

M
O

F
N

20
24

13
03

4A

Assinado com senha por [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 21/10/2024 - 15:07hs.
Documento Nº: 6218932.49786847-7951 - consulta à autenticidade em https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6218932.49786847-7951

https://linksiga.trf2.jus.br


43.  
ITALO H. P. COSTA XXX XXX 104-36 2500140 

44.  
JADSON G. BATISTA XXX XXX 734-01 2500044 

45.  
JARDEL DA S. MELO XXX XXX 854-62 2500586 

46.  
JESSYCA B. B. DE ANDRADE XXX XXX 034-09 2500498 

47.  
JOÃO P. F. DA S. SANTOS XXX XXX 494-74 2500401 

48.  
JOAO V. B. DA S. ARAUJO XXX XXX 524-14 2500558 

49.  
JONATHAN D. DE L. NASCIMENTO XXX XXX 094-21 2500448 

50.  
JORDÂNIA DA S. FERREIRA XXX XXX 514-16 2500352 

51.  
JORGE L. D. EVANGELISTA XXX XXX 704-56 2500599 

52.  
JOSE A. P. LEMOS  XXX XXX 944-88 2500541 

53.  
JOSÉ J. C. SOARES XXX XXX 754-48 2500784 

54.  
JOSÉ L. S. JÚNIOR XXX XXX 604-35 2500876 

55.  
JOSÉ P. DE O. C. NETO XXX XXX 224-17 2500323 

56.  
JOSÉ S. DE S. NETO XXX XXX 244-13 2500015 

57.  
JUDISON M. DE M. CARIDADE XXX XXX 384-18 2500857 

58.  
JUSSARA E. C. DE ALBUQUERQUE XXX XXX 874-44 2500406 

59.  
KAROLINE V. DE S. CARTAXO XXX XXX 044-97 2500436 

60.  
KAWÊ G. V. S. VICENTE XXX XXX 734-95 2500081 

61.  
KELCILON DE S. P. FILHO XXX XXX 914-05 2500549 

C
B

M
O

F
N

20
24

13
03

4A

Assinado com senha por [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 21/10/2024 - 15:07hs.
Documento Nº: 6218932.49786847-7951 - consulta à autenticidade em https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6218932.49786847-7951

https://linksiga.trf2.jus.br


62.  
KELVIN DA S. SANTO XXX XXX 044-27 2500401 

63.  
KELVIN G. DE A. TAVEIRA XXX XXX 154-82 2500884 

64.  
KEYLLA M. DA C. E SILVA XXX XXX 624-47 2500569 

65.  
KHIRWEN I. DA S. RIBEIRO XXX XXX 324-14 2500669 

66.  
KYDSON F. R. DA SILVA XXX XXX 222-39 2500529 

67.  
KYIOSHI DOS S. ABREU XXX XXX 214-37 2500146 

68.  
LAÍS R. T. DE M. FREITAS XXX XXX 544-90 2500321 

69.  
LARISSA G. B. BENTO XXX XXX 204-90 2500853 

70.  
LEONARDO G. S. DE SOUSA XXX XXX 183-27 2500305 

71.  
LEVI S. DA SILVA XXX XXX 094-18 2500901 

72.  
LINDYNES DOS S. OLIVEIRA XXX XXX 254-76 2500103 

73.  
LUCAS A. L. RAMOS XXX XXX 164-22 2500708 

74.  
LUCAS B. F. XXX XXX 924-32 2500353 

75.  
LUCAS DE F. PEREIRA XXX XXX 728-12 2500740 

76.  
LUIZ H. DOS A. FRANÇA XXX XXX 024-41 2500763 

77.  
MARCOS V. A. DE SANTAN XXX XXX 047-73 2500289 

78.  
MARIA A. M. DO NASCIMENTO XXX XXX 424-27 2500247 

79.  
MARIA C. G. FLORENTIN XXX XXX 074-33 2500322 

80.  
MARIGESSIA V. A. DA SILVA XXX XXX 234-97 2500841 

C
B

M
O

F
N

20
24

13
03

4A

Assinado com senha por [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 21/10/2024 - 15:07hs.
Documento Nº: 6218932.49786847-7951 - consulta à autenticidade em https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6218932.49786847-7951

https://linksiga.trf2.jus.br


81.  
MATEUS L. S. DUTRA XXX XXX 484-80 2500700 

82.  
MAXWELL F. DA SILVA XXX XXX 854-51 2500425 

83.  
MICHELLY DA S. BARROS XXX XXX 204-96 2500368 

84.  
MIGUEL A. G. SILVESTRE XXX XXX 923-28 2500308 

85.  
MISAEL E. P. DO NASCIMENTO XXX XXX 694-99 2500846 

86.  
NATANAEL B. P. ALVES XXX XXX 564-51 2500052 

87.  
NATHALIA S. R. DOMINGOS XXX XXX 304-32 2500878 

88.  
NICOLLE M. M. DE P. SILVA XXX XXX 244-83 2500692 

89.  
OTAVIO DA S. MALHEIROS XXX XXX 314-83 2500760 

90.  
PEDRO C. B. DA SILVA XXX XXX 264-67 2500693 

91.  
RAFAEL L. C. GUARITA XXX XXX 284-88 2500882 

92.  
RAFAEL R. DO NASCIMENTO XXX XXX 924-77 2500839 

93.  
RAYAN DA S. SANTOS XXX XXX 264-47 2500733 

94.  
RAYSSA N. DE ARAUJO XXX XXX 644-14 2500873 

95.  
REGIVALDO S. E SOUSA XXX XXX 024-22 2500877 

96.  
RENATA C. DE MELO XXX XXX 085-21 2500073 

97.  
ROBSON T. C. DE MELO XXX XXX 634-78 2500896 

98.  
RODRIGO D. DE A. BARBOSA XXX XXX 344-39 2500233 

99.  
ROMARIO A. M. DA SILVA XXX XXX 714-78 2500358 

C
B

M
O

F
N

20
24

13
03

4A

Assinado com senha por [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 21/10/2024 - 15:07hs.
Documento Nº: 6218932.49786847-7951 - consulta à autenticidade em https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6218932.49786847-7951

https://linksiga.trf2.jus.br


100.  
RONIEL DOS S. SILVA XXX XXX .673-7 2500244 

101.  
SANDERSON T. T. DE MEDEIRO XXX XXX .064-2 2500507 

102.  
SARAH D. R. ALVES XXX XXX 144-83 2500610 

103.  
SCHIRGHLANDER A. NASCIMENTO XXX XXX 594-14 2500506 

104.  
SUEIJIRO K. H. DA SILVA XXX XXX 334-57 2500809 

105.  
TAWANDSON S. DE PONTES XXX XXX 044-75 2500010 

106.  
THIAGO G. VIANA XXX XXX 084-73 2500494 

107.  
VANDERSON P. SOUZA XXX XXX 503-90 2500830 

108.  
VINICIUS C. S. DE OLIVEIRA, XXX XXX 214-79 2500535 

109.  
VITOR R. F. DO NASCIMENTO XXX XXX 854-50 2500546 

110.  
WENDELL L. F. FEITOSA XXX XXX 764-79 2500697 

 
 

2. INDEFERIR os pedidos de isenção dos candidatos abaixo relacionados, por NÃO atenderem aos requisitos dispostos no Item 
6.10 e seus subitens do Edital nº 001/2024 CFO BM-2025: 
 
 
 

Nº  NOME CPF PROTEGIDO INSCRIÇÃO NÃO CUMPRIMENTO DO AMPARO LEGAL 

1 ADILSON M. S. LOPES XXX XXX 374-40 
 

2500477 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

2 AGATHA G. F. C. DANTAS XXX XXX 994-35 
 

2500398 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. C

B
M

O
F

N
20

24
13

03
4A

Assinado com senha por [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 21/10/2024 - 15:07hs.
Documento Nº: 6218932.49786847-7951 - consulta à autenticidade em https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6218932.49786847-7951

https://linksiga.trf2.jus.br


3 ALAN B. DOS SANTOS XXX XXX 334-76 
 
 

2500237 

Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 – Item 6.10, 
no subitem 6.10.2.5, letra “a” sem Laudo 
médico, que comprove a condição de 
transplantado ou de doador. 

4 ANA L. S. DE AZEVEDO XXX XXX 344-77 
 

2500604 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

5 ANDERSON M. SILVA XXX XXX 514-07 
 

2500314 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.2, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

6 ARQUIMEDES G. PIRES XXX XXX 974-57 
 

2500029 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

7 CAIO F. DE M. BARBOSA 

XXX XXX 594-86 

2500594 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

8 DANIEL B. DE LIMA 

XXX XXX 224-44 

2500626 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

9 EVERTON B. DOS SANTOS XXX XXX 014-11 
 
 

2500852 

Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.2, letra "c" Comprovante de, no 
mínimo, 03 (três) doações à Rede Hospitalar 
Pública ou conveniada ao SUS, nos doze 
meses anteriores à publicação deste Edital. 

10 GABRIEL DA S. SANTANA 
 

XXX XXX 554-38 
 

2500106 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.2, letra "b" e "c"  

11 GABRIEL D. C. PEREIRA 

 
XXX XXX 244-40 

 
 

2500709 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

12 GABRIEL V. DA S. SALES XXX XXX 074-80 
 
 

2500427 

Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "b", documento de 
comprovação da qualidade de doador de 
medula óssea não atualizado. 

C
B

M
O

F
N

20
24

13
03

4A

Assinado com senha por [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 21/10/2024 - 15:07hs.
Documento Nº: 6218932.49786847-7951 - consulta à autenticidade em https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6218932.49786847-7951

https://linksiga.trf2.jus.br


13 GUILHERME B. FEITOSA XXX XXX 353-16 
 

2500378 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.2, letra "a", e “b”. 

14 GUSTAVO F. MEDEIROS XXX XXX 494-19 
 

2500766 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.2, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

15 IANN B. S. CARDOSO XXX XXX 294-92 
 
 

2500275 

Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.2, letra "c" Comprovante de, no 
mínimo, 03 (três) doações à Rede Hospitalar 
Pública ou conveniada ao SUS, nos doze 
meses anteriores à publicação deste Edital. 

16 ISRAEL DOS S. D. FILHO XXX XXX 264-41 
 

2500880 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.2, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

17 JOAO P. CORDEIRO 

XXX XXX 504-18 
 

2500252 

Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.2, letra “b” comprovante de 
Carteira de Doador de Sangue expedida por 
Órgão Estadual conveniado ao Sistema Único 
de Saúde (SUS). 

18 JOAO P. B. FERREIRA XXX XXX 711-78 
 

2500687 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

19 JOELSON P. DE CENA XXX XXX 224-14 
 

2500192 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

20 JOSÉ E. O. DA SILVA XXX XXX 244-92 
 

2500306 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

21 JOSÉ H. S. FERREIRA XXX XXX 024-83 
 

2500497 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

22 KAROLINA L. DE S. ORICO XXX XXX 625-64 
 

2500396 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.2, letra "a", “b” e “c”. 

23 KELSON V. M. DE SOUZA XXX XXX 193-63 
 

2500348 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. C

B
M

O
F

N
20

24
13

03
4A

Assinado com senha por [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 21/10/2024 - 15:07hs.
Documento Nº: 6218932.49786847-7951 - consulta à autenticidade em https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6218932.49786847-7951

https://linksiga.trf2.jus.br


24 KENNEDY G. DA S. MARANHÃO XXX XXX 944-22 
 

2500082 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

25 LUCAS G. P. DA SILVA XXX XXX 024-46 
 

2500184 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

26 MANTCHO S. DE LIMA XXX XXX 504-73 
 

2500551 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

27 MARIA E. P. DOS SANTOS XXX XXX 804-98 
 

2500139 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

28 MARIA L. F. DE LIMA XXX XXX 334-28 
 

2500276 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

29 MARIANA M. DE ANDRADE XXX XXX 274-83 
 

2500344 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

30 MATHEUS A. DE O. SANTANA XXX XXX 894-14 
 

2500777 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.2, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

31 MATHEUS H. G. LINS XXX XXX 504-13 
 

2500471 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

32 MIGUEL L. C. DO NASCIMENTO XXX XXX 943-14 
 

2500570 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

33 MILENA D. DE OLIVEIRA XXX XXX 834-78 
 
 

2500597 

Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.2, letra "c" Comprovante de, no 
mínimo, 03 (três) doações à Rede Hospitalar 
Pública ou conveniada ao SUS, nos doze 
meses anteriores à publicação deste Edital. 

C
B

M
O

F
N

20
24

13
03

4A

Assinado com senha por [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 21/10/2024 - 15:07hs.
Documento Nº: 6218932.49786847-7951 - consulta à autenticidade em https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6218932.49786847-7951

https://linksiga.trf2.jus.br


34 MOISES S. DA SILVA 

XXX XXX 594-95 

2500109 

Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.5, letra "a" sem laudo médico, 
que comprove a condição de transplantado ou 
de doador. 

35 NYEDSON O. DA S. LUCENA XXX XXX 644-10 
 
 

2500210 

Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.2, letra "c" Comprovante de, no 
mínimo, 03 (três) doações à Rede Hospitalar 
Pública ou conveniada ao SUS, nos doze 
meses anteriores à publicação deste Edital. 

36 PEDRO E. M. DE MORAIS XXX XXX 594-86 
 
 

2500056 

Edital nº 001/2024 CFO BM 2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.2 letra "a" Cédula de Identidade 
e letra "b" Carteira de Doador de Sangue 
expedida por Órgão Estadual conveniado ao 
Sistema Único de Saúde (SUS). 

37 PEDRO M. B. DE MORAIS 

XXX XXX 185-79 

2500856 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.2, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

38 RAFFAEL B. DE ABREU 

XXX XXX 154-41 

2500127 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

39 RENATO DOS A. BEZERRA 

XXX XXX 314-98 

2500279 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

40 RIAN C. DA S. SOUSA 

XXX XXX 344-01 

2500024 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

41 ROGUIBSON A. OLIVEIRA 

XXX XXX 992-48 

2500283 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

42 ROMARIO R. DA SILVA 

XXX XXX 914-50 

2500053 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

43 ROMÁRIO S. Ó ESPINOLA 

XXX XXX 054-90 

2500727 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. C

B
M

O
F

N
20

24
13

03
4A

Assinado com senha por [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 21/10/2024 - 15:07hs.
Documento Nº: 6218932.49786847-7951 - consulta à autenticidade em https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6218932.49786847-7951

https://linksiga.trf2.jus.br


44 SAMMYLA M. DA S. LIMA XXX XXX .274-7 
 
 

2500401 

Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.5, letra "a" sem laudo médico, 
que comprove a condição de transplantado ou 
de doador. 

45 SANNY A. DE SOUSA XXX XXX 864-92 
 

2500257 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

46 SOTER E. DA C. JUNIOR XXX XXX 964-92 
 

2500002 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

47 TAMARA S. L. TARGINO XXX XXX 564-77 
 
 

2500047 

Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.5, letra "a" sem laudo médico, 
que comprove a condição de transplantado ou 
de doador. 

48 TARMILCIO R. A. SOUZA XXX XXX 513-86 
 
 

2500491 

Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.2, letra "c" Comprovante de, no 
mínimo, 03 (três) doações à Rede Hospitalar 
Pública ou conveniada ao SUS, nos doze 
meses anteriores à publicação deste Edital. 

49 TATHIANE M. DA S. DE SOUSA XXX XXX 144-06 
 

2500315 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.2, letra "a", “b” e “c”. 

50 THALYTA N. A. A. DE MENDONÇA XXX XXX 224-01 
 

2500621 
Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.3, letra "a" encaminhar cédula 
de identidade. 

51 VAMBERTO A. DA SILVA XXX XXX 244-43 
 
 

2500794 

Edital n.º 001/2024 CFO BM-2025 - Item 6.10, 
subitem 6.10.2.2, letra "c" Comprovante de, no 
mínimo, 03 (três) doações à Rede Hospitalar 
Pública ou conveniada ao SUS, nos doze 
meses anteriores à publicação deste Edital. 

 
 

3. DETERMINAR que se publique o presente Ato e o disponibilize na internet através do endereço eletrônico 

(www.bombeiros.pb.gov.br). 

C
B

M
O

F
N

20
24

13
03

4A

Assinado com senha por [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 21/10/2024 - 15:07hs.
Documento Nº: 6218932.49786847-7951 - consulta à autenticidade em https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6218932.49786847-7951

https://linksiga.trf2.jus.br


 

João Pessoa-PB, 22 de outubro de 2024. 
 
 
 

LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS – CEL QOBM 
Coordenador Geral da Comissão do CFO BM-2025 

C
B

M
O

F
N

20
24

13
03

4A

Assinado com senha por [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 21/10/2024 - 15:07hs.
Documento Nº: 6218932.49786847-7951 - consulta à autenticidade em https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6218932.49786847-7951

https://linksiga.trf2.jus.br

	ATO Nº 001 CFO BM 2025 -RESULTADO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

